(c) Repetimos nuestra nota última á la L. 26, tit. 14 de esta Partida.

LEY X.—Probatur adulterium per testes, sive sint servi adulteri vel adulteræ; et ut melius dicant veritatem, faciat eos iudex de bonis communitatis emi justo pretio; et post depositionem torquentur, et si perseveraverint in testificatis, stabitur eorum attestatio; sed si crimen non probetur, solvet accusator accusato domino servorum damna, et litis expensas. Nec potest mulier de adulterio accusata lite pendente servum suum manmittere, nec alius dominus